REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 569 del 03/08/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Fornitura ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.36/2023 di materiale monouso Cor e Biopsy per la
UOC Diagnostica per Immagini —Ditta MEDICALRAY SRL

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 03/08/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Fornitura ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.36/2023 di materiale monouso Core Biopsy
per la UOC Diagnostica per Immagini — Ditta MEDICALRAY SRL

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- il Direttore della UOC Diagnostica per Immagini, Dott. Paolo D’Andrea, con nota Prot. n. 22656 del
26/07/2023 (Allegato n.1), inoltrata alla Direzione Sanitaria Aziendale ed al Servizio scrivente, ha richiesto
I’acquisto in urgenza di “materiali monouso Core Biopsy” per il trattamento di “pazienti oncologici in lista
di attesa” , come di seguito riportato:
a) n. 2 confezioni da 5 pezzi cadauna di MANIPOLO EVIVA con ago da 13 G con finestra prelievo
20mm;
b) n. 5 confezioni da 5 pezzi cadauna di MANIPOLO EVIVA con ago da 9G 13 cm con finestra di
prelievo 12mm;
c) CLIP IN TITANIO per Ago Eviva 13cm;
- la Direzione Sanitaria Aziendale, con mail del 27/07/2023 (Allegato n.2), ha validato 1’acquisizione a farsi,
come da annotazione apposta sulla richiesta in parola;

DATO ATTO CHE

-é in corso di espletamento - sulla piattaforma SIAPS allestita dalla So.re.sa. Spa. - una procedura negoziata
senza previa pubblicazione del bando di gara, preceduta da avviso a manifestare interesse - per la fornitura di
“Materiale Monouso Core Biopsy” giusta richiesta del Direttore della suddetta UOC (Prot. n.19186 del
26/06/2023 — agli atti), validata dalla Farmacia Ospedaliera (Prot. n.19488 del 28/06/2023 — agli atti);

- si e candidato un unico operatore economico, cui € stata inoltrata telematicamente richiesta di offerta;

VISTE

- la successiva nota Prot. n 22766 del 28/07/2023 (Allegato n.3) con cui lo stesso Direttore ha comunicato,
sia alla Direzione Sanitaria Aziendale che a questo Servizio, il numero di confezioni delle Clip in Titanio per
Ago Eviva 13cm, (recte: n. 3) incluse nella predetta richiesta;

-la mail del 28/07/2023 (Allegato n. 4) con cui la succitata Direzione ha validato la suddetta integrazione;

RILEVATO CHE

- al fine di assicurare la continuita assistenziale ai pazienti oncologici, in data 31/07/2023 questa UOC ha
invitato (nota Prot. n. 22989 - Allegato n.5) la Ditta MEDICALRAY SRL a manifestare ad horas la
disponibilita all’esecuzione della fornitura di che trattasi, tanto agli stessi prezzi e condizioni di cui alla
precedente aggiudicazione (Cfr Determina n. 474/2021);

-in pari data, la Ditta interpellata, nel riscontrare I’invito (Allegato n. 6), inizialmente ha proposto di eseguire
la fornitura corrispondente ai prodotti identificati con le lettere a) e b) ad un prezzo piu basso rispetto a
quello aggiudicatole (€ 300,00 anziché € 312,00), aumentando invece quello concernente il prodotto di cui
alla lettera c) (da € 65,00 ad € 80,00);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- in data 01/08/2023, la Ditta MEDICALRAY SRL, su impulso di questo Servizio, ha rivisitato la quotazione
delle “CLIP IN TITANIO per Ago Eviva 13cm” (recte: lett. c), proponendo quale prezzo unitario quello di €
71,00 anziché di € 80,00;

- pertanto risulta il seguente quadro riepilogativo:

a) Manipolo EVIVA con ago da 13 G con finestra prelievo 20mm ( Sistema automatico di
escissione e raccolta di tessuto mammario) — importo complessivo per n. 2 confezioni da 5 pezzi
cadauna € 3.000,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario per ago € 300,00 Iva esclusa al 22% -
prezzo unitario a confezione € 1.500,00 Iva esclusa al 22%);

b) Manipolo EVIVA con ago da 9G e 13 cm con finestra di prelievo 12mm ( Sistema automatico di
escissione e raccolta di tessuto mammario) - importo complessivo per n. 5 confezioni da 5
pezzi cadauna € 7.500,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario per ago € 300,00 Iva esclusa al
22% - prezzo unitario a confezione € 1.500,00 Iva esclusa al 22%);

c¢) CLIP IN TITANIO per Ago Eviva 13cm (Marcatore Trimark) - importo complessivo per n. 3
confezioni da 10 pezzi cadauna € 2.130,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario per ago € 71,00
Iva esclusa al 22% - prezzo unitario a confezione da n. 10 pezzi cadauna € 710,00 Iva esclusa al
22%);

CONSIDERATO CHE

- al fine di garantire il corretto iter dell’istruttoria, su richiesta di questa UOC ha trasmesso al Direttore della
UOC Diagnostica per Immagini le schede tecniche di pertinenza per la prescritta verifica conformita (mail
del 31/07/2023 - Allegato n.7);

- il precitato Direttore a tanto ha provveduto, comunicando che il materiale offerto ¢ conforme (mail del
01/08/2023 - Allegato n. 8);

VISTO I’art. 50 com. 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata ed allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO pertanto di affidare ex art. 50 com. 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 alla Ditta MEDICALRAY
SRL la fornitura in questione per le esigenze della UOC Diagnostica per Immagini, giusta configurazione di
offerta; tanto per I’importo complessivo di € 12.630,00 Iva esclusa al 22%;

ATTESTATA la legittimita della presente determina che é conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

I-DI AFFIDARE ex art. 50 com. 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 alla Ditta MEDICALRAY SRL la fornitura
in questione per le esigenze della UOC Diagnostica per Immagini, giusta configurazione di offerta; tanto per
I’importo complessivo di € 12.630,00 Iva esclusa al 22%;

ITI - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 15.408,60 Iva inclusa al 22% sul conto economico n.
5010107010 “Dispositivi medici” del corrente bilancio;

III — DI INSERIRE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IV - DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla Ditta MEDICALRAY SRL nonché al
Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria ed alla UOC
Diagnostica per Immagini, Dott. Paolo D’ Andrea.

L’ estensore

Fava Angela
IL DIRETTORE

U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



nnnnnn|agujuennnl REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



j ; ' jdlb! bhjoj
IHf of sorhl.IQspull 1133767(lef 18701 8(B134125/69!Sf hit usoipleb;!IVpdIEjbhopt 4db!QF skh n bhjoj

1 jh. !V gjdip! Qspypdprm
i ?i)llrﬂllllIicl’flIIJIFI)IIﬁﬁIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
437018(3134125/69.31341133767+ Allegato 1

——

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAzionALE EDIALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

UO.C.
Diagnostica per Immagi
Dr.P. D"Andrea

Direzione Sanitaria
Provveditorato- Economato

Caserta , 26/07/2023

Oggetto: Richiesta Materialj Monouso Core Biopsy

lista di attesa.
I materiali richiesti sono :

-Manipolo Eviva con ago da 13 G con finestra prelievo 20 mm 2 conf da 5 pezzi
Codice Siac 342188 lotto 20j29RC.

- Manipolo Eviva con Ago da 9G 13 ¢cm con finestra di prelievo 12 mm 5 conf. Da 5
pezzi. Codice Siac 342188 Lotto 20K21RB.

-Clip in Titanio per Ago Eviva 13 e¢m Lotto 20KO7R. Codice Siac 343881

T NEEe e i AR s 'dnna e San Sebastiane — ¢ aserta
Fia Palascians 81100 - ¢ ‘aserta - Tel 0823723
e-mail:

PEC:



Allegato 2

richiesta aghi monouso per procedura VABB

Oggetto: richiesta aghi monouso per procedura VABB

Mittente: "direzionesanitaria" <direzionesanitaria@ospedale.caserta.it>
Data: 27/07/2023, 10:15

A: "Provveditorato” <provveditorato@ospedale.caserta.it>

CC: "Radiologia" <radiologia@ospedale.caserta.it>

Si trasmette, in allegato, quanto in oggetto indicato.

La segreteria deila Direzione Sanitaria

richiesta aghi monouso per procedura VABB.pdf 333 kB



N s

R __w.m..,ﬁ._... e

L b



4 U!hcio F lotom"o Gel eraie - Flc‘ 0022656“ de’ 26]0; 2023 '4.58 Re istrato da, Uoc Dlagllostlw Per h"l"ag""
.

O O A RO
nmiammI:qszsé!,gg}gglglgql‘ljﬂsﬂ&mzmﬂssy

REGIONE CAMPANIA
AZiENDA OSPEDALIERA DI RiLiEvo Nazionaie £ oy ALra SPEC!ALIZZAZ!ONE

“SANT'ANNA E 5aN SEBASTIANO”
CASERTA

LU.O.C.
Diagnostica per bmmayi

Dr.P. D" Andrea

Direzione Sanitaria
Provveditorato- Economato

Caserta . 26/07/2023
Oggetto: Richiesta Materiali Monouso Core Biopsy

lista di attesa.
I materiali richiesti sono -

-Manipolo Eviva con ago da 13 G con finestra prelievo 20 mm 2 conf da 5 pezzi
Codice Siac 342188 lotto 20j29RC.

- Manipolo Eviva con Ago da 9G 13 cm con finestra di prelievo 12 mm 5 conf. Da 5
pezzi. Codice Siac 342188 Lotto 20K21RB.

-Clip in Titanio Per Ago Eviva 13 ¢m Lotto 20KO7R. Codice Siac 343881
N (}Néu}z:?f@ —
A y*%@y O§§{Ox &)
y2 SE g

S
('\ \A) @-}}
*W.O\f) = k@y
e

J A
LR
. ,,\Z“) S

S e Oﬂf@v

Dyl

QQ;“/ 0\{ g,\‘ ~C . (jf; i
L o/ /\)ﬂu /ij\ A :
- Voo

sadl g SEU L

PN ceene v AN Ninie "Sntier o Kors

gy & 7N . =3 AN
<3 i cfaang S FGO Caserta - Feod o




B AT i’v

h'iﬁa?“?ﬂ't Fad o
lt*‘iéﬂ%ﬁ&fiﬁ

ﬁfﬁg"ﬂ 1%&‘4\?‘3@3@ W s 2
s%&mm%? A z £X ~-M se,u’ T

Ly aie of
I At W 'y
s

i

22

"!?q_fﬁﬁ fm f‘ eaﬁowzf»‘ bl abél b
M\rmmm m;ummpmumm i) «M“&J ! m&am ri.x ﬂgmm 1878 'é::si.ﬁ ;esiaaomq;ai m{}'
; @1'5»3?““‘&9 dmm& P = W&uﬁ mm@;

:i‘{é‘ﬂ Jaag-m i?ns\:mr.g i {&i&ﬂ i

: i -[_ __'_ =) R o
_;r 3 r'zﬁ f) ey 5 *i &b oy “’?93 Eﬁ*-ﬁﬂ,}:j 3
7 f’:"%\.m 15 "’f:-i Sﬁx@ﬂ 55?3@315&3 ’

ﬁum A G Db s als S rion. ﬁmﬂ a‘em;mm»
aﬂlﬂﬂb Qf“ﬂ 1BEL ShE b;'a u:f;ma g

t* Pt o3 ngf.;ji‘iﬂ ar*»_.—j m.arama 'w.fs‘iag oiBdTT a8

-,yn
it




. , . 5 o
VP DIBaps!Hf of sbijh.!V ajdjp!Qpypdpmp!HT of sbrhl. IQspul! 1133877(lef 18901 8(B134119/111ST hit ubypleb;!'VpdiEjbhopt jdb!QF sh n bhjoj

IIIIIIIIIIIIIIIIIIﬁIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
+39018(8134!19/11.31341133877+ Allegato 3

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

LEGE.
Diagnostica per Immagi
Dr.P. D' Andrea
Direzione Sanitaria

Provveditorato

Oggetto: ad integrazione nota prot num 22656 del 26/07/2023.

Ad integrazione della nota prot. numero 22656 del 26/07/2023 si chiede 3 confezione Clip in
Titanio per Ago Eviva 13 em lotto 20K07R codice Siac 343881

Distinti saluti

Caserta27/07/2023

rvizi Sanitari
per Immagini
ott P.D’Andrea

CLOWC s isivar v HORN. Boanat Anna e San Sebastiano — Caserte
Fia Palasciano 81100 - Caserta - Tel 082323
e-mail:
PEEC;



31/07/23, 16:20

\

Messaggi - Webmail
integrazione nota prot 22656 del 26.07.2023

Da direzionesanitaria <direzionesanitaria@ospedale.caserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data venerdi 28 luglio 2023 - 15:33

Si trasmette, in allegato, quanto in oggetto indicato.

La segreteria della Direzione Sanitaria

imtegrazione nota prot 22656 del 26.07.2023.pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webstorage/My+Files

Allegato 4

11



: e A

3 il Al FEeT X T i e
Ea e SNERERSNONS stiamesnainasiic
: i = el R

Issogzomalntoibovc > psbiibevye
R e -% .

e

EL0L N0 ]

o

(TR
'l’»,r“,;)_«)_




- WOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0022766/ del 28/07/2023 08.00 Registrato da: Uoc Diagnostica Per Immagini

000 0000 O 0 3 0 A D R
*28/07/2023 08.00-20230022766*

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVD Na HONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANTANNA E SAN SEBASTIANG”
CASERTA

L,
Diagnostica per bmimagj
Br.P. D Andrey
Direzione Sanitaria

Provveditorato

Oggetto: ad integrazione nota protnum 22656 del 26/07/2023

Ad integrazione della nota pr S6
; Ip.lU(. numero '77630 del 76/07/20’)} q. 4 o 2L .

itanio per Ago Fvi g - =3 st chiede 3 confezione Clin
Titanio per Ago Eviva 13 cm lotto 20K07R codice Siac 343881 il S

Distinti saluti

Caserta2 7/0 712023

tvizi Sanitari
per Immaginj

Y’ Andrea

(B SLIRN X :
8] ; S IRA vl iy T e A LR ¢
© #REAIY el HEct i Seers DUOUSH e o SN

i S S O R % oY
FierPalasiioniy 5 P ety - Tob 9RO 3



R T

=
m&

18




Allegato 5

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
ﬁ%&& AGO LG Atfarl Getterall - Ufflcio Protocollo Ganrale
Protocollo: 0022989/U Data: 31/07/2023 10:18 .
Utflclo:  UFRCIO PROTOCOLLO Spett.le Ditta
il MEDICALRAY SRL

[T

medicalraysri@legalmail.it

OGGETTO: Fornitura URGENTE ex art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 di
MATERIALE MONOUSO CORE BIOPSY PER MAMMELLA per la UOC Diagnostica
per Immagini - Richiesta

Nell’iter dell’espletamento della procedura telematica- negoziata senza pubblicazione
del bando di gara concernente i beni in oggetto, & sopravvenuta |’urgente necessita di
approvvigionarsi dei materiali sotto indicati:

. N. 2 confezioni da 5 pezzi cadauna di MANIPOLO EVIVA con ago da 13 G
con finestra prelievo 20mm;

. N. 5 confezioni da 5 pezzi cadauna di MANIPOLO EVIVA con ago da 9G 13
cm con finestra di prelievo 12mm;

. N. 3 confezioni CLIP IN TITANIO per Ago Eviva 13cm.

Pertanto, si invita Codesta Spett.le Ditta a manifestare la disponibilita ad horas
all’esecuzione della suindicata fornitura, agli stessi prezzi e condizioni di cui alla
Determina n. 474/2021.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

11.0.C. Farmacia AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.
Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti
disposizioni di legge in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine,
oltre alla descrizione del prodotto, la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a
proprio rischio e con carico delle spese di qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto ¢ soggetta alle disposizioni di
cui all’art.120 del D.lgs. n.36/2023. In particolare, le cessioni dei crediti devono
essere stipulate con atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate

alla stazione appaltante. Le stesse diventano efficaci ed opponibili alla stazione




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora non vengano rifiutate con apposita
comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, 'oggetto
del contratto, pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni
conseguente danno. Non ¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 1’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e
San Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo
l'allegato A del DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla
presente Azienda Ospedaliera devono contenere i seguenti elementi specifici (come
riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

Denominazione Ente: ~ Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta
Codice IPA: aosa 061

Codice Univoco Ufficio: 551B2G

Nome dell'Ufficio: FATTURAZIONE

Cod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610

Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da
parte del Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo I'acquisizione del visto di
regolare esecuzione del Responsabile della UO di destinazione.

Al sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve
assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere
nella risoluzione del contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge,
deve comunicare mediante dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47
DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale o bancario dedicato su cui effettuare i
pagamenti, unitamente alle generalitad ed al codice fiscale dei soggetti delegati ad
operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

Il fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario,
ovvero degli altri strumenti che assicurino la tracciabilitd dei movimenti finanziari,
costituisce causa di risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della
legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di
Legalita” di cui la medesima societd ha preso visione ed ha scaricato sul sito
www.ospedale.caserta.it ad eccezione delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i)
e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.1 clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN
n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)



pRONER RQE RRERLE REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della
fornitura, sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di
perdurante disaccordo la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente
Tribunale di Santa Maria Capua Vetere.

Norme comuni
Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina
comunitaria e nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno
contrattuale e, di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi
momento senza ulteriore comunicaziene.

1l Direttorg\UOC Provvedit

Dpt %a/z(%ega/ca obi



.

use !?b&%’icﬁ 19 a




31/07/23, 13:48 Messaggi - Webmail PEC
: Allegato 6

R: Richiesta di offerta URGENTE per MATERIALE MONOUSO CORE BIOPSY
PER MAMMELLA

Da Legalmail <medicalraysri@legalmail.it>
A provveditorato@ospedaIecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data lunedi 31 luglio 2023 - 12:34

Spettabile Ente,

in allegato I'offerta richiesta.

Cordiali saluti

Da: provveditorato@ospedalecasertapec.it [maiIto:provveditorato@ospedalecasertapec.it]
Inviato: lunedi 31 luglio 2023 10:30

A: medicalraysrl <medicalraysri@legalmail.it>
Oggetto: Richiesta di offerta URGENTE per MATERIALE MONOUSO CORE BIOPSY PER MAMMELLA

Si trasmette in allegato richiesta di offerta.
Restasi in attesa di URGENTE riscontro.

Cordialmente

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-moil: provveditorato@ospedale.caserta. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Schema di OFFERTA ECONOMICA.pdf

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/lnbox




&

i




ditta MEDICALRAY S.r.L.

nome nazionalita produttore

Partita iva 02508850613

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
. Numero % di
Codice e
. Identificativo sconto
- Codice prodotto . - . . . prezzo . Importo
Descrizione . Iscrizione Unita di Quantita | prezzo di | praticato o Aliquota
prodotto Produttore codice CND . . - unitario Totale
prodotto . . Repertorio misura annuale listino sul IVA %
Fornitore (Fabbricante) . o .| offerto Prodotto
Dispositivi prezzo di
REF . L
Medici listino
manipolo 0913-12t 0913-12T al020199 600800 pezzi 25 € 480,00 37,50%| € 300,00 22| € 7.500,00
manipolo 0913-20 0913-20 al1020199 459118 pezzi 10 € 480,00 37,50%| € 300,00 22| € 3.000,00
marcatore TRIMARK-13 |TRIMARK 13 vo099 299841 pezzi 30 € 100,00 20%| €80,00 22| € 2.400,00
data e luogo 31.07.2023 - VITULAZIO




ditta MEDICALRA

Y Sur.L.

nome nazionalita produttore

Partita iva 02508850613
OFF 261/23/AL SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
. Numero % di
Codice e
. Identificativo sconto
- Codice prodotto . - . . . prezzo . Importo
Descrizione . Iscrizione Unita di Quantita | prezzo di | praticato o Aliquota
prodotto Produttore codice CND . . - unitario Totale
prodotto . . Repertorio misura annuale listino sul IVA %
Fornitore (Fabbricante) . o .| offerto Prodotto
Dispositivi prezzo di
REF . L
Medici listino
manipolo 0913-12t 0913-12T al020199 600800 pezzi 25 € 480,00 37,50%| € 300,00 22 € 7.500,00
manipolo 0913-20 0913-20 al020199 459118 pezzi 10 € 480,00 37,50%( € 300,00 22 € 3.000,00
marcatore TRIMARK-13 |TRIMARK 13 vo099 299841 pezzi 30 € 100,00 29%| €71,00 22 € 2.130,00
data e luogo 31.07.2023 - VITULAZIO




31/07/23, 14:33 Messaggi - Webmail
Allegato 7
richiesta di conformita per MATERIALE MONOUSO CORE BIOPSY

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A paolo.dandrea <paolo.dandrea@aorncaserta.it>
Data lunedi 31 luglio 2023 - 14:07

Si trasmettono in allegato le schede tecniche ricevute dalla ditta MEDICALRAY
riferita ai prodotti indicati in oggetto.

Restasi in attesa di riscontro.

Cordialmente

U.0.C. Provveditorato ed Economato
AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
' Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

scheda tecnica DITTA MEDICALRAY - materiale monouso core biopsy.pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#wabmail/main/Sent




iwgu
7 e
. 4 =




Re:richiesta di conformita per MATERIALE MONOQUSO CORE BIOPSY

Oggetto: Re:richiesta di conformita per MATERIALE MONOQUSO CORE BIOPSY
Mittente: "paolo.dandrea" <paolo.dandrea@aorncaserta.it>

Data: 01/08/2023, 13:09 Allegato 8
A: provveditorato@ospedale.caserta.it

Buongiorno
si conferma la conformita del materiale proposto, rispetto a quanto richiesto.
Cordiali saluti

Dott. Paolo D'Andrea

Dri UOC Daignostica per Immagini

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

A "paolo.dandrea" paolo.dandrea@aorncaserta.it

Cc

Data Mon, 31 Jul 2023 14:07:14 +0200

Oggetto richiesta di conformita per MATERIALE MONOUSO CORE BIOPSY

Si trasmettono in allegato le schede tecniche ricevute dalla ditta MEDICALRAY riferita ai prodotti
indicati in oggetto.

Restasi in attesa di riscontro.

Cordialmente

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

1di1l 01/08/2023, 13




?2'%«?}& 3%..« L}?BMi amzas"n M fgft g,ﬁ _,..:,m_ ﬁ&,wmi

S

= ge L .'.aagaus}‘ w a(i:ﬁmg tmx
ve%@s 350 &;uaﬁat\ﬁ hmamm mq ésrrrsfﬁnp:; ﬁ:




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Fornitura ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.36/2023 di materiale monouso Cor e Biopsy per la UOC Diagnostica per
Immagini — Ditta MEDICALRAY SRL

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €15.408,60
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 02/08/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2023-08-03T11:39:33+0200
	EDUARDO CHIANESE




